


Retail balíček

Balení vhodné pro prodej v maloobchodě obsahuje:

● Silikonovou identifikační známku na obojek / kšíry s NFC čipem

● Registraci psa úrovně “Family” do mezinárodní databáze zvířat 

ScanMy.Name - aktivační kód uvnitř balení

Video prezentace ZDE

Video s přípravou display boxu ZDE

Maloobchodní cena registrace + známka 399,- Kč / €15,9 / $17.9

Registr + známka

https://youtu.be/ftCsndRsfAQ
https://youtu.be/MJaYqWizchI
robdvo001
Přeškrtnutí



FAQ

Nejčastější dotazy zákazníků
Co zákazník kupuje? 

● Digitální identifikační psí známku na obojek / kšíry s NFC čipem včetně registrace psa do mezinárodní databáze 
zvířat. 

Důvod proč by měl koupit? 
● Rychlejší identifikace psa v případě jeho ztráty. Nalezený pes nemusí do útulku nebo na policii. 
● Na známce je jasný pokyn ScanMy.Name, tedy "NASKENUJ MÉ JMÉNO".

Jak to funguje? 
● Známka se navlékne na obojek a zaregistruje do databáze. V případě ztráty psa nálezce snadno kontaktuje 

páníčka.
● Po přečtení známky chytrým telefonem je nálezce ihned propojen s majitelem psa. 
● Známku díky SMN NFC čipu přečte většina chytrých mobilních telefonů pouhým přiložením.
● www.ScanMy.Name je celá internetová adresa. Doména řádu .name funguje stejně, jako například doména .cz

Hlavní výhody
● Jediná databáze, do které lze zadat všechny identifikační známky a čipy zvířete, a to včetně čipu pod kůží. 
● Systém prohledává všechny identifikátory v jednom kroku. 
● Bez příplatku lze registrovat až 10 psů / zvířat a kdykoliv editovat údaje. Doplňkovou známku pro ostatní mazlíčky 

lze kdykoliv dokoupit za zvýhodněnou cenu 199,-
● Jeden doživotní rodinný profil pro všechna zvířata v domácnosti bez dalších skrytých poplatků.

http://www.scanmy.name


Registr ScanMy.Name - Mezinárodní registr čipovaných zvířat

Mezinárodní databáze čipovaných zvířat ScanMy.Name, jediná databáze, kde je 

možné registrovat neomezené množství čipů nebo jiných identifikačních znaků 

(podkožní čip, tetování, známky na obojku ...) zvířete na jednom místě. Lze 

registrovat čipy a známky libovolného výrobce bez omezení a příplatků. V jednom 

účtu lze uložit veškeré informace o zvířeti včetně čísla podkožního čipu, který je v 

ČR povinný pro všechny psy. 

Díky komplexnímu vyhledávání dokáží policie, útulky či veterináři prohledat 

dostupné identifikátory zvířete v jednom kroku.

Na českém trhu funguje služba v českém jazyce na doméně www.cipovanypes.cz

http://www.cipovanypes.cz


Silikonová ID známka s čipem

● Identifikační známka na obojek / kšíry s integrovaným NFC čipem

● Na známce je jasný pokyn ScanMy.Name, tedy “naskenuj mé jméno”

● Známku přečte většina chytrých mobilních telefonů

● Po načtení známky je nálezce ihned propojen s majitelem psa

● K účtu ScanMy.Name lze přidat neomezené množství známek

● Známka necinká, tedy neruší psa nepříjemným zvukem

● Vyrobena z hypoalergenního silikonu

● NFC čip vydrží víc než známky s natištěným QR kódem. Ty mohou při 

poškrábání přestat fungovat.

● Známku lze umístit a obojek i kšíry do 25mm šířky popruhu.

O produktu



Registrace úrovně Family
● Doživotní účet v mezinárodním registru čipovaných zvířat 

ScanMy.Name , do kterého je možné zaregistrovat až 
deset mazlíčků. 

● Uložit lze neomezené množství čísel čipů, známek, 
tetování pro každé zvíře. 

● Všechny informace o zvířeti na jednom místě usnadní jeho 
identifikaci v případě ztráty.

● Registrace do registru v ceně známky.

● Doživotní členství zdarma včetně editace profilu v případě 
potřeby.

● Žádné udržovací či dodatečné poplatky.

● Možnost dokoupit doplňkové známky pro ostatní mazlíčky 
v účtu za zvýhodněné ceny



* Přesné odstíny a barevné kombinace textů se mohou lišit

Produktová řada pro rok 2021Barvy



Balení

Display / Shipper Box 

Obsah balení: 30 kusů

Barevnost produktů: Mix barev - 5ks / barva

Hmotnost produktu: 5 g

Hmotnost produktu včetně obalu: 19 g

Hmotnost MO kartonu: 0,8 kg

MO balení


